FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: {3 105712014

A. Gieneaiiietet akivale
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B, Glenealiiste 18 méparshme

grdorur njé gjeneralitet tjetér,

donjé nga t& dnénat e gjeneraiitetit tuaj, apo keni p
jané ndryshuay dhe

{Né&se keni ndryshuar zyrtarishi n
ht, listoni secilin prej tyre, duike plotésuar & gjitha i@ dhénat g&

qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtafis
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneralitetf sipas késaj pike, g6 mund & pengojé verifikimin sipas

dispozitave 16 figjit nr. 138/2015, pérbén vepsr penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Ung, /e nénshkruari /a

?/;2 7/29}2"3’:41\ d 707K v, kam maré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nj§ organi shietéror dhe i

nénshtrohet verifikimit ¢he

b) Pasgyrimi i &8 dhénave t8 rreme né kéts Formular pérbé&n vepér penale dive
dénohet ime burgim sipas nenit 190 {8 Kodit Penal.

¢) T8 dhénat e pasqgyruara né kétd Formular | nénshirchen verifikimit 8 ploté, brenda
dhe jasht® Sheqipéris#, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢j Me ploi@simin e kétij Foi

personale, pérfshird gjurmét daliiloskopike dhe ¢do 18 dh#né tjetér biometrike.

d) Pasgyrimi i 18 dhénave 8 pavéiieta, i8 paplota, dhe & pasakia né ki@ Formular
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve daktiloskopiike, passjell
menjéhershém die né ¢do kohd nga kandidimilzgjedhjalfemrimi apo ushitifmi i
métejshém | funksionit publik.

&) Trajiimi i 8 dhénave do & keyhet né pérputhje me legfislacionin né fugi P&r
mbrojtien ¢ i dhénave personale.

Duke gené i vetedijsh&m pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo
t& dhénave & pasqgyruara né kété Formular.

t& pasakia, konfirmoj salktésiné e
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim givoésor 18 formds s& preré nga njé auforitet

giygésor shqgiptar ose i huai? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o >

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

‘ Masa ¢ dénimit me ‘ epra penaie pér i€ cilén jeni dénuar
vendlmlt‘gqu sor | © by R P R T
té formésedprerg:;. . - 0 " 1 Neni’ ' - Lloji

‘5. A jeni dénuar me burgim me vendim giyoéser jop&rfundimtar nga njé auioriiel givoésor
shaiptar ose | huaj, pér ni8 céshije penale € pazaiidhur me vendim givgésor {8 formés
58 preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PC JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Té dhénat & k _ Iepta pena!e pér 18 cilen Jem cEnuar Vendi‘mi
vendimit pérfundimtar/DEnimi
giyyésor . Mani Lloji
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3. A keni gend ndonjéheré né hetim ose giviim nga njé autoritet i huaj, pér kyyerien e nié
vepre penale? (Vendos X pérbii pérgjigies)

o [ | o A

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-Organi procedues. Qyteti, Shieti | Arsyet Pariudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéhers i ndaluar apo arresiuar nga organet ligizbaiuess, pér kryerjen e
njd vepre penale? (Vendos X pérbri pérgfigies)

PO Jo [N

- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhime:

Qrgani proceduas Clyteti, 3htet Arsyet Periudhallata | Rezuitaist
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ose jo? (Vendos X pérbr pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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'Shtnml i pérkohshem né n_ze sp|tal pmkratrlk

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata | Qyteti, shieti | Vepra penale pértg |~ Vendimi Periudha, daia
= ] : cilén akuzoheshit | - pérfundimiar '
Nemi | Lloji '

6. A Eshif lEshuar ndoniher ndaj personit tual nié urdhér k8ridmi no8rikomb&tar fielhur
me kryerien @ veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo %
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Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime:

Arsyeja istl, Shieti Elzalkuiim! (nése dshid nd fudg

Auioriiet]
apo [0)

urdhérues

(I /le oer/ashi;m rastii Kur feil debuar ensidu.awsm BEr shko/{m uec;uﬁave (& cmzqmmonn ga
kané té béiné me requllat e géndrimil apo hyrje-dalies né nfé territor 16 njé shieti i¢ huajl (Vendos

X pérbri péragjig/es)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Qyteti dhe Arsyaja débimit Periudhae | T& dhanat ¢ aktit t& débimit
Shteti ku keni ' débimit nga shieti ' '
_jetuay ' ' i huaj

8. A keni jetuar ndonjéherd jashid ferritorii i8 Republikés sé Shaipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

- Qyteti dhe’--,- _ Arsyeja Periudha - Adresa e vendoendrimit
Shteti ku keni | - _ _
- jetuar

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteia, i& paplota apo té
pasakia, konfirmoj sakiésing e t& dhénave té pasqyruara né ké&té Formular,

FATRREANMN ST0 ¢

(emér_mblemér, nénshkiim

Shénim: Né rast referimi 1& akisve, vendimeve dhe dokumenteve 16 cakiuara, bashkéngjilini njé
kopje t& lyre k&tif Formulari,

Nése pjesé & cakiuara t6 Formularit jané (& pamjaftueshme pér deklarimin e 8 dhénéve, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha & dhénave.

F B 7802\ Uy JTevicy
[/

(emér, mbiemér, nénshlkyim)




